
                         令和４年１月１７日 

 

 

 

 伊勢・志摩交通圏準特定地域協議会 

          各 委 員 様 

 

 

                  伊勢・志摩交通圏準特定地域協議会 

                      会 長 中 平 恭 之 

                         （公印省略） 

 

    伊勢・志摩交通圏準特定地域協議会設置等の書面決議の 

結果について（報告） 

 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、タクシー事業にご理解・ご協力を賜わりまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、先般ご依頼いたしました「伊勢・志摩交通圏準特定地域協議会への委員

の委嘱及び設置」につきまして、書面によりまして決議をいたしました事項の結

果を下記のとおりご報告いたします。 

 

                記 

 

 １．書面でお諮りしました審議事項について 

 （１） 伊勢・志摩交通圏準特定地域協議会への委員の委嘱について 

 

     委員への委嘱の承諾：１８名の全員の承諾を得ました。 

 

 （２） 伊勢・志摩交通圏準特定地域協議会の要綱設置の承認について 

 

     要綱設置の承認：１８名全員の承諾を得ました。 

 

 （３） 伊勢・志摩交通圏の公定幅運賃の意見照会について 

 

     意見照会：１８名全員の意見なしの回答を得ました。 

以上 


